
Zita Kabátová v hlavní roli Červené knihovny podle Olgy Fujerové

Zita Kabátová se po úspěšných adaptacích časopisec
kých románu stává hlavní hrdinkou jediného titulu, který 
byl na plátna kin převeden z originálni knižní řady Červe
né knihovny. Zatímco Světlo jeho očí a Manželství na úvěr 
byly romány z Hvězdy, Žena na rozcestí před svázáním 
v ikonické červené vazbě vycházela premiérové v Pra- 
žance. Takto pokračovala kariéra Zity Kabátové lemo
vána postavami smělých žen, které ani nepřízeň osudu 
nedokázala odvrátit od jejich ideálů. Po boku Kabátové 
se v tomto melodramatu objevili slavní herci z pražské
ho Národního divadla - Eduard Kohout jako její záletný 
manžel a Zdeněk Štěpánek jako její nová naděje.

KOLEKCE 100 LET ZITY KABÁTOVÉ
1. DVD Světlo jeho očí (1936)

Žena na rozcestí,

ČR, 1937, 95 min., čb
HRAJÍ: Zita Kabátová,
Eduard Kohout, Zdeněk Štěpánek, 
Míla Reymonová, Helena Bušová, 
Bedřich Veverka, Václav Vydra ml. 
PŘEDLOHA: Olga Fujerová - 
román Žena na rozcestí 
z časopisu Pražanka 
SCÉNÁŘ: Jarmila Kmínková, 
Oldřich Kmínek 
REŽIE: Oldřich Kmínek 
HUDBA: Josef Dobeš 
KAMERA: Julius Vegricht 
ARCHITEKT: Bohumil Heš 
VYROBIL: 1937 Elekta 
PREMIÉRA: 2. 7. 1937

2. DVD Manželství na úvěr (1936)
3. DVD Žena na rozcestí (1937)
4. DVD Její hřích (1939)

BONUSY: DVD-ROM, fotografie, biografie 
a filmografie, soudobá dokumentace

TITULKY: české pro neslyšící

OBRAZOVÝ FORMÁT JAZYKOVÁ VERZE
ASPECT RATIO LANGUAGE VERSION

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

INTERAKTIVNÍ MENU 
INTERACTIVE MOVING MENU

TITULKY
SUBTITLES

PAL česká
Czech

ПП1 Dolby! nr,
DIGITAL ^-U

český jazyk 
Czech Language

české pro neslyšící 
Czech for captioned

OBLAST FORMÁT

(all) DVD 9

MÉDIUM

oyz>

Rozsah práv: home video • Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ■ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním f irnovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) 
■©Národnífilmovýarchiv©2014 RLMEXPORT H0MEVIDE0 s.r.o.-TENTO FILM JECHRÁNÉN ZÁKONEM- 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pro
nájem, půjčování, veřejné provozování, televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím internetu zakázáno. 
- FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4. e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: 
+420 261 213 664, www.filmexport.cz

1
ca
O

1

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz

